CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

T | PLANIFICAZIONE, ASSETTO E SVILUPPO ECONOMICO E
DIfAKRTIMENTO CULTURALE DEL TERRITORIO
SETTORE EDILIZIA PRIVATA
DETERMINAZIONE

OQGGETTO: Gruppo 7 - Liquidazione compensi al 15/10/2010.

— Progetto finalizzato per il rilascio delle concessiond in sanatoria Legge 47/85 e
Legge 724 /94 e g.m.i. Deliberazione di G.C. 25/95- 252/02 e n. 387/03 - Progetto
finalizzato per determinazione indennita risarcitoria ex art.164 D.lgs. 490/99,

deliberazione di G.C. n.817 del 04/12/2003,

L'anno 2010, addi 19 del mese di OTTOBRE alle ore 16,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilité;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto Part. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Visto il D.Lgs 163/2006



IL DIRIGENTE

PREMESSOQ CHE:

- con deliberazione della G.C. n. 25 del 14/01/1995 & stato approvato 1} progette finalizzato al
rilascio delle concessiond edilizie a sanatoria ex legge 47/85 e 724/94;

- con deliberazione n.252 del 17/05/2002 maodificata con delibera n.387/03, ¢ stato approvato un
nuove progetto finalizzato al rilascio delle concessioni edilizie a sanatoria ex legge 47/85 ¢
724/94;

- ¢con deliberazione di G.C. n.817 del 04/12/2003, & stato approvato il progetio finalizzato per<le
determinazioni delle indennitd rsarcitorie dovate ai sensi deil’art. 164 del decreto legislativo
1,490 ora art. 167 del Dlgs n.42/04;

- ¢on nota protn, 55862/t del 12/10/2010, il personale incaricato, di cut al punto 4 e 7 della
delibera di Giunta Comunale n.252/02, sig.ri Cannistraci Teresa, Droghel Bruno, Maietti M.
Assuntn e Pernarella Luigi, ha richiesto la liquidazione del compenso spetiante, relativo a n,31
concessioni edilizie per il periodo dal 1/1/2009 ai 15/10/2010, come da elenco allegato, nonché
sugli introiti di cui al punto 4} della Delibera n. 387/03 per le determinazioni delle indennita
risarcitorie introitate alla data del 30/09/2010;

-« I"Arch. Gianfranco Cautilli svolge le funzioni di coordinatore del suddetto progetto obiettivo,
giusto provvedimento sindacale prot. n. 22541 del 20/04/2010 con i} quale ghi sono state
assegnate le funzioni dirigenziali del Dipartimento Pianificazione, Assetto ¢ Sviluppo
Economico e Culturale del Territorio;

« la percentuale spettante al coordinatore & pari al 6% del compenso degli incarichi del progetto,
come Indicato nelle precedenti deliberazioni;

Dato atto che 'importo da liquidare risulta interamente introitato;

- Verificata la consistenza degli obiettivi raggiunti;

- Dato atto che il lavoro & stato svolto oltre orario di lavoro, come risulta dai cartellinmi di
presenza conservati agll atii e dalle rilevazioni informatiche;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute;
Visto: il Decreto Legislative 18 agosto 2000, n.267;
Visto il vigente Statuto,
Visto il regolamento di contabilita,
DETERMINA
1) di dar luogo all’erogazione dei seguenti corrispettivi, per gli adempimenti di cui al progetto

finalizzato, approvato con deliberazione n.252/02 integrato con Deliberazione n. 387/2003 ¢
Deliberazione n. 817/2003, come appresso specificato per un totale di € 2.661,38 come appresso

ripartiti:
Sig.ra Cannistraci Teresa 32,50% € 864,95
Geom. Droghei Bruno 32,50% € 864,95
Sig.ra Maietti M. Assunta  32.50%  €864,95
el Monte M. Pia 2,50% € 66,33

2



2) di dar logo all’erogazione della somma di € 160,00 quale corrispettivo spettante all’Arc.
Gianfranco Cautilli per gli adempimenti di cui al progetto finalizzato, pari al 6% della somma
percepita dal personale incaricato al progetto

2) di imputare la spesa di € 2,661,38 al Capitolo “Costi istruttorie domande di sanatoria edilizia”

del bilancio 2010.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Resgponsabile del Servizio Finanziario per
gl adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

& esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

viene inviata allufficic contratti per gl adempimenti di
competenza; _
va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali ~ Segreteria Generale;

va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO
sercizio Rif, al Bilancio Codici  Statistici
Titolo  Fonzione Servizio  lntervento Categoria  Capitolo - Cod.Mec 1 2 3 4
<.
2010 2 (g 01 01 00014380
Nurnero Impegmo Data . “Codice . Deserizione vincolo
20000003204 0 12.11.2010
Adtg
 Tipo Numera e Drata © Registro Drata Seduta Data Hsec.
B E ok GG
o
133205 - DIPENDENTI COMUNALL

Per:

LIQUIDAZIONE COMPENST AL 15/10/2040 PROGETTO FINALIZZATQ PER IL RILASCIO DELLE CONCESSIONY IN
SANATORIA LEGGE 47/85 o

Importo Attuale Huro 2.661,38
Imaporto Iniziale  Buro 266138 :
“
Previsione Altuale 713.787.91
Impegnato sut CAP ' 486.216,45 ‘
Differenza , - 239.871,46
CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA+DI DELIBERAZIONE DI CUI ALLQGGETTO 81 BESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE AT SENST DELL ART.S3 DELLA LEGGE NUMBRO 142
{ B-6-19910, '

ST ATTESTA CHE TL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
53, 5% COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

L' 12412010

I RAGIONIERE CAPO



Il Dirigente
Arch. Gianfrant&(lautﬂli

Terracina, -

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al
sensi deltart. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Dott.sa Ada Naﬁt.'

o Ll
7

//,-{ o

Terracina, /4;;}' e B0

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi a partire dal , Feg. n°
Il Messo Comunale 1l ﬁegretm}ia senerale
| Dott. LikiailPilone
, =
Terracina, {-f

S CITTA D TERRAG
" T {“-{QW'MS"WW aftoitiate

ﬁ’iwﬁafmp{w CELITINE -
K”?;M"‘

L hsdvatiore Aom %ﬁ:‘i sirathve
Iy

4
sy, b éﬁi %ﬂﬁm ﬁﬁ’?& w

"
-



